
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 52202

Prodej, domy/rodinný, 181 m2, 25282 Kamenný Přívoz, Praha-západ
[ID 52202]
Kamenný Přívoz

5 290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 181 m2

Plocha parcely: 426 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sháníte vlastní bydlení či rekreační nemovitost v blízkosti Prahy?

Pak právě pro Vás máme rodinný dům o užitné ploše 181m2 ve vyhledávané rekreační oblasti Kamenný Přívoz v
malebném zákoutí řeky Sázavy.
Nemovitost byla využívána jako 4+1, velkou místnost na horní zahradě lze zařídit třeba jako zimní zahradu, případně
předělat na využití 6+1, to již záleží na pohledu budoucího majitele.

Z části podsklepený dům je po částečné rekonstrukci, odizolován, kompletně zateplen včetně střechy a má novu
fasádu, rozvody vody jsou udělány v mědi a připraveny na tepelné čerpadlo.

K dispozici je velká stodola s vjezdovými vraty, která může sloužit jako garáž či dílna.

Součástí pozemku je vlastní studna s pitnou vodou a jímka.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

V obci je veškerá občanská vybavenost, vlaková i autobusová zastávka.

Financování Vám zajistíme za těch nejlepších podmínek na trhu.

Doporučujeme osobní prohlídku.


